
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

от  07.11.2018 года    №   13       
  д.Буравцовка 
 

О признании утратившими силу 

решений Совета народных депутатов 

Буравцовского   сельского  поселения 

от  27.05.2016 года № 127 и от 27.05.2016  

года № 128 

 

В соответствии  с ч.1 ст.8.2  закона Воронежской области  от 28.12.2007 

года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» и на 

основании письма советника отдела регистра муниципальных правовых актов 

Казьмина А.В. от 27.05.2016 года, в связи с протестом прокуратуры от 

28.09.2018 года № 2-1-2018, Совет народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения  РЕШИЛ : 

1. Решения Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  от 

27.05.2016 года № 127 «Об  утверждении  положения о порядке представления 

лицами, замещающими муниципальные должности в Буравцовском сельском 

поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» и от 27.05.2016 года № 128 «Об утверждении 

Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, 

представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных 

должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения 

ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о 

порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к 

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и 

урегулирования конфликта интересов » признать утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее  решение   в сборнике нормативных правовых 

актов «Муниципальный   вестник  Буравцовского сельского поселения». 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Буравцовского сельского поселения Попова Е.В. 

 

Глава сельского поселения                                                              Е.В.Попов  


